
Pyragų dienos akcija vyko miesto savivaldybėje ir teritorinėje darbo
biržoje

Lapkričio 6 d. Panevėžio miesto savivaldybėje surengta labdaringa Pyragų dienos akcija.
Darbuotojai atsinešė pačių gamintų ar nupirktų kepinių, jais vaišino kolegas, miesto
vadovus. Ragavusieji rinko skaniausią ir aukojo sunkiau gyvenantiems. Teisės ir viešosios
tvarkos skyriaus iniciatyva surengtoje labdaros akcijoje surinkti 256 Eur. Už juos bus
nupirkta reikalingų daiktų daugiavaikei panevėžiečių šeimai. Prie šios akcijos prisijungė ir
Panevėžio teritorinės darbo biržos kolektyvas.Darbo biržos lankytojai ir darbuotojai galėjo
pasivaišinti pyragais: nuo sūraus iki saldaus. Už suaukotas lėšas bus ištiesta ranka tiems,
kuriems mūsų pagalbos reikia labiausiai.

 

Pyragų diena Panevėžio teritorinėje darbo biržoje

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2017/11/23336222_1928820460467270_485032210_o.jpg


Pyragų dienos akcija vyko miesto savivaldybėje ir teritorinėje darbo
biržoje

Pyragų diena Panevėžio savivaldybėje

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2017/11/pyrag-diena.jpg

